
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 02 грудня 2024 року               Вінниця                        № 253/ОД 

Про підсумки проведення  

регіонального етапу Всеукраїнського  

фестивалю мистецтв «Військові  

обереги від Святого Миколая» 

/дистанційний формат/ 

 

 

Згідно з Планом обласних масових заходів на 2024-2025 навчальний рік 

Вінницький державний центр естетичного виховання учнів ПТНЗ провів   

регіональний етап  Всеукраїнського фестивалю мистецтв «Військові обереги 

від Святого Миколая» серед здобувачів освіти закладів професійної 

(професійно-технічної освіти) з метою патріотичного виховання учнівської 

молоді засобами мистецтва; зміцнення любові до Батьківщини, рідної мови, 

національної культури та родинних цінностей. 

Учасниками фестивалю мистецтв, який присвячувався Дню Збройних 

Сил України та Дню Сухопутних військ України взяли участь 948 здобувачів 

освіти з 20 закладів професійної (професійно-технічної) освіти області у 

дистанційному форматі. 

       До визначної дати свята – Дня  Збройних сил України та Дня Святого 

Миколая учасники Фестивалю підготувати колективні подарунки - набори з 

окопних свічок та листівки-привітання з побажаннями, які були передані 

військовослужбовцям – захисникам України до 6 грудня. 

 
 

На підставі рішення  оргкомітету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів за активну участь 

учнівські колективи наступних закладів ЗП(ПТ)О: 



ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище»; 

ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти №1 м. Вінниці»; 

ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище»;  

Вищого професійного училища № 11 м.Вінниці; 

ДНЗ «Вище професійне училище №7 м. Вінниці»; 

ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»; 

ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну»; 

ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне училище залізничного 

транспорту»; 

ДНЗ «Професійний ліцей сери послуг м. Хмільника»; 

ДНЗ «Немирівський професійний ліцей»; 

ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей»; 

Професійно-технічне училище № 14  смт. Вороновиці;  

Заболотненського вищого професійного училища ім. Д.К Заболотного; 

ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище»; 

Вищого професійного училища №42 м. Погребища; 

Зозівського професійного аграрного ліцею Вінницької області; 

Михайловецького професійного аграрного ліцею; 

ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр професійно-технічної освіти»; 

Вищого професійного училища №42 м. Тульчина; 

ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної 

промисловості». 
 
 

2. За систематичну  роботу з національно-патріотичного виховання 

учнівської молоді, оголосити подяку заступникам директорів з виховної 

роботи закладів професійної (професійно-технічної) освіти області: 
 

Перепечай О.О. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище»); 

Рабодзей С.В. (ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти м. Вінниці»; 

Гвоздецькій Ж.М. (ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне 

училище»); 

Верещаку О.Г. (ДНЗ «Вище професійне училище № 7  м. Вінниці»); 

Лупол В.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей»); 

Безкостій З.О. (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей); 

Малюгіній Л.М. (Вище професійне училище № 11 м. Вінниці); 

Пришляк О.А. (ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С.(Професійно-технічне училище № 14    смт. Вороновиці); 

Хомрійчуку В.О.(ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

технологій та дизайну); 

Осіпчук Л.В.(ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне 

училище залізничного транспорту»); 

Черниш Т.Б. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери 

послуг»); 

Марценюк О.В.(ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг м. Хмільник»); 

Рудій І.В. (Заболотненське вище професійне училище ім. Д.К. 

Заболотного); 



Стасюк Ю.Д. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище»; 

Пасєці І.І. (Зозівський професійний аграрний ліцей); 
 

Варчуку А.С.(ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр професійно-

технічної освіти); 

                      Майстер В.В. (ДНЗ «Вище професійне училище № 41  м. Тульчина»); 
 

Гаврилюку В.В.(Михайловецький професійний аграрний ліцей); 
 

Черненко Н.С. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

переробної промисловості»). 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з методичної роботи Атаманенко О.Д. 

 

 

В. о. директора  Центру                            Алла  САПОЖНІК 

 

 

                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт наказу підготувала Іванова В.П. 

 

 

 

 

 


